
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финуниверситет)

Бузулукский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

01.09.2021 №56

О назначении ответственного за комплексное сопровождение обучения 
и создание условий для получения образования обучающимися с 

ограниченными возможностями здоровья и инвалидов

Во исполнение ст. 79 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» иве оответствии с «Положением об 

организации обучения инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья 

в Бузулукском филиале Финуниверситета приказываю:

1. Назначить ответственными за комплексное сопровождение обучения и 

создание условий для получения образования обучающимися с ограниченными 

возможностями здоровья и инвалидов заместителя директора по учебно- 

воспитательной работе Сергееву Наталью Юрьевну и заместителя директора по 

учебно-методической работе Круглову Татьяну Владимировну.

2. Назначить ответственным за комплексное сопровождение проживания 

и создание условий получения образования обучающимися с органиченными 

возможностями здоровья и инвалидов в общежитиях Бузулукского филиала 

Финуниверситета заместителя директора по учебно-воспитательной работе 

Сергееву Наталью Юрьевну

Директор Н.Н. Щавелева


